
Жер қойнауын пайдалану құқығына арналған лицензияларды қайта ресімдеу және 
оларға өзгерістер енгізу, жер қойнауын пайдалану құқығына арналған лицензияларды 
қайтарып алу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы 2001 жылғы 14 наурыз N 348
      Қазақстан Республикасы Президентінің "Жер қойнауы және жер қойнауын 
пайдалану туралы" 1996 жылғы 27 қаңтардағы N 2828 заң күші бар сәйкес Жарлығына 
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. Қоса беріліп отырған тізбеге сәйкес (1-қосымша) жер қойнауын пайдалану 
құқығына арналған лицензияларға өзгерістер енгізілсін. 
      2. Қоса беріліп отырған тізбеге сәйкес (2-қосымша) жер қойнауын пайдалану 
құқығына арналған лицензиялар жер қойнауын пайдалану құқығын беруге байланысты 
жаңа жер қойнауын пайдаланушыларға қайта ресімделсін. 
      3. Қоса беріліп отырған тізбеге сәйкес (3-қосымша) жер қойнауын 
пайдаланушылардың лицензиялық талаптарды бұзуына және келісім-шарттарды 
тоқтатуына байланысты бұрын берілген жер қойнауын пайдалану құқығына арналған 
л и ц е н з и я л а р  қ а й т а р ы п  а л ы н с ы н .  
      4. Қазақстан Республикасының Энергетика және минералдық ресурстар министрлігі
осы қаулыдан туындайтын қажетті шаралар қабылдасын. 
      5. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.       
     Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
     Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы            
Ү к і м е т і н і ң                  
2 0 0 1  ж ы л ғ ы  " 1 4 "  н а у р ы з д а ғ ы           
N  3 4 8  қ а у л ы с ы н а                
1-қосымша                  
      Енгізілетін өзгерістерімен бірге жер қойнауын пайдалану 
             құқығына арналған лицензиялардың тізбесі
Р /  Л и ц е н з и я   Ж е р  қ о й .              Е н г і з і л е т і н  ө з г е р і с т е р  
с  (сериясы, науын

N  күні, N)  пайдала.    Жер   Лицен.  Ең төменгі Геология.  Басқалары 
             н у ш ы      қ о й н а у ы н   з и я      б а ғ д а р л а .    л ы қ   
                      п а й д а л а .   қ о л .       м а н ы ң    ( т а у - к е н )  
                      нушының  данылу   өзгеріс і   бөлініс ін  
                       а т а у ы    м е р з і .              ө з г е р т у  
                                м і н     



                               ұ з а р т у ,  
                               ж е р  қ о й .  
                                н а у ы н  
                               п а й д а л а .  
                               н у д ы ң  
                                ж а ң а  
                               т ү р л е р і  
___________________________________________________________________________

1       2         3         4        5          6         7             8        
___________________________________________________________________________

1.  Сериясы "Поиск"                                          Түбірлі алтын 
    МГ 1995 жауапкер.                                         және платино. 
    ж ы л ғ ы    ш і л і г і                                            и д т е р д і  б а р .  
    2 7 . 0 7 .   ш е к т е у л і                                          л а у д ы  қ о с у  
    N  4 8 2    с е р і к т е с .  
              т і г і  
___________________________________________________________________________

2 .   С е р и я с ы  " Қ у а т а м .                                Т а у - к е н  
    М Г  1 9 9 5  л о н м ұ н а й "                               б ө л і н і .  
    ж ы л ғ ы    б і р л е с к е н                               с і н  
    3 1 . 0 3 .   к ә с і п о р н ы                               ө з г е р т у  
    N  7 1  
___________________________________________________________________________

3 .   С е р и я с ы  " Қ у а т а м .                                Т а у - к е н  
    М Г  1 9 9 5  л о н м ұ н а й "                               б ө л і н і .  
    ж ы л ғ ы    б і р л е с к е н                               с і н  
    3 1 . 0 3 .   к ә с і п о р н ы                               ө з г е р т у  
    N  7 2       
___________________________________________________________________________

4 .   С е р и я с ы  " Ж а й ы қ .                      5 . 1 - т а р м а қ  
    М Г  1 9 9 7  м ұ н а й "                       1 - к е з е ң  
    2 6 . 0 5 .   ж а у а п к е р .                    б о й ы н ш а  
    N  2 5 3  Д  ш і л і г і                       м і н д е т .  
            ш е к т е у л і                     т е м е л е р :  



            с е р і к т е с .                    3  ұ ң ғ ы м а н ы                          
              т і г і                       б ұ р ғ ы л а у ,  
                                        3 Д  4 6 5  к м 2   
                                        с е й с м о б а р .  
                                        л а у ,  3 Д     
                                        4 6 5  к м 2  
                                        ө ң д е у  
___________________________________________________________________________

5 .   Сериясы "Оман                                             1 .2 - тармақ  
    М Г  1 9 9 6   О й л                                              O m a n  O i l  С о м .  
    жылғы   Компани                                           pan i  L imi t ed  
    29 .11 .   Лимитед"                                          Р .О.  Box 261 ,  
    N  9 6 6    к о м п а .                                            A l  H a r t h y  
            н и я с ы                                             С о м р l е х ,  
                                                             Q u r u м ,  P o s t  
                                                             С о d е , 1 1 8  М u s .  
                                                             с а t ,  S u l t a n a t  
                                                             o f  О м а n .  Р а r .  
                                                             t e x  ( К а z а к h .   
                                                             s t a n )  С о r р о r .  
                                                             a t i o n  С а l е d о .  
                                                             n i a n  H o u s e  Р .  
                                                             О .  B o x  2 6 5  
                                                             G е о r g е t о w n ,  
                                                             G r a n d  C a y m a n  
                                                             P a r t e x  М а n а .  
                                                             g e m e n t  O i l  
                                                             S e r v i c e s  S A  
                                                             Р . О .  B o x  4 7 3  
                                                             P f l u g s t a s s a  2 0  
                                                             F L  9 4 9 0  V      
                                                             а b u z ,  
                                                             L i e s h t e n s t e i n  
                                                             1 , 4 - т а р м а қ  
                                                             О м а н  О й л  К о м .  
                                                             п а н и  Л и м и т е д ,  
                                                             Ұ л т т ы қ  э к о н о .  
                                                             м и к а  ж ә н е  



                                                             қ а р ж ы  м и н и с т р .  
                                                             л і г і ,  О м а н  
                                                             С ұ л т а н а т ы н ы ң  
                                                             Ү к і м е т і .  
                                                             П а р т е к с  О й л  
                                                             ж ә н е  г а з  
                                                             ( Х о л д и н г )  
                                                             К о р п о р е й ш н ,  
                                                             П а р т е к с        
                                                             ( Қ а з а қ с т а н )   
                                                             К о р п о р е й ш н ,  
                                                             П а р т е к с  О й л  
                                                             ж ә н е  г а з       
                                                             ( Х о л д и н г )     
                                                             К о р п о р е й ш н  
                                                             1 . 6 - т а р м а қ  
                                                             О О К Л  т ө р а ғ а с ы  
                                                             ж о ғ а р ы  м ә р т е .  
                                                             б е л і  М а ғ б ұ л    
                                                             б и н  Ә л и        
                                                             С ұ л т а н ,  І І К    
                                                             т ө р а ғ а с ы       
                                                             д о к т о р  Э м и л и о  
                                                             Р у н  В и л а р  
___________________________________________________________________________

6 .   С е р и я с ы   " А й - Д а н            Ө н д і р у .  
    М Г  1 9 9 7   М ұ н а й "             д і  қ о с у  
    ж ы л ғ ы     ж а у а п к е р .         
    1 2 . 0 6 .    ш і л і г і                                         
    N  9 7 9     ш е к т е у л і  
             с е р і к т е с .  
             т і г і  
___________________________________________________________________________

7.  Сериясы  "Сентаз  Сентас           8.3-тар.              1.1-тармақты 
    МГ 1997  Текникал Текникал         мақ Ең                толықтыру 
    жылғы    Сервис,  Серви.           төменгі               "компания 
    08.12.   ЛЛС"     сиз,ЛЛС          жұмыс                 "Ориент Петро. 



    N 951 Д  компа.   -5%,             бағдар.               леум (Сентрал 
             ниясы    Ориент           ламасы                Эйжа) Лтд." 
                      Петролеум        8 .3 .1 .                 1 .2-тармақты 
                      ( С е н т р а л          Б а р л а у                 т о л ы қ т ы р у  
                      Э й ж а )             к е з е ң і .                " О р и е н т        
                      Л т д . - 9 5 %          н і ң  е ң                 П е т р о л е у м      
                                       т ө м е н г і                ( С е н т р а л       
                                       ж ұ м ы с                  Э й ж а )  Л т д . -  
                                       к ө л е м і                 1 5 9 9 5  N .     
                                       а қ ш а л а й                B a r k e r s        
                                       ш а м а м е н -               L а n d i n g ,  S u i t  
                                       2 5  м л н .                3 5 0 ,  Н о u s t о n ,  
                                       А Қ Ш  д о л л .              T e x a s  7 7 0 7 9 "  
                                       8 . 3 . 2 .                 1 . 5 - т а р м а қ т ы  
                                       Б а р л а у                 т о л ы қ т ы р у  
                                       к е з е ң і н і ң              " О р и е н т  П е т р о .  
                                       г е о ф и з и к а .             л е у м  ( С е н т р а л  
                                       л ы қ  з е р т т е у            Э й ж а )  Л т д .     
                                       к ө л е м і  н а қ .            1 9 9 9  ж ы л ы  2 0  
                                       т ы  ш а м а м е н             қ а з а н д а        
                                       - 8 0 0  к м .               Б р и т а н  В и р г и н  
                                       8 . 3 . 3 .                 А р а л д а р ы н д а  
                                       Б а р л а у  к е .             т і р к е л г е н "  
                                       з е ң і н і ң                1 . 6 - т а р м а қ т ы  
                                       т е р е ң д е т е              т о л ы қ т ы р у  
                                       б ұ р ғ ы л а у               " Д ж е й м с  С .  
                                       к ө л е м і -                У а т т - О р и е н т  
                                       1 0 0 0 0  м .               П е т р о л е у м  
                                       8 . 3 . 4 .                 ( С е н т р а л  Э й ж а )  
                                       б а р л а у                 Л т д - н ы ң  Б а с  
                                       к е з е ң і н і ң              а т қ а р у ш ы  д и .  
                                       г е о ф и з и к а .             р е к т о р ы "  
                                       л ы қ  з е р т .              5 . 1 - т а р м а қ  
                                       т е у л е р і н               Б а р л а у  к е з е ң і .  
                                       ө ң д е у  м е н              н і ң  1  м е з г і л і .  
                                       қ а й т а  ө ң .              н і ң  ұ з а қ т ы ғ ы  -  
                                       д е у  к ө л е м і             4  ж ы л  
                                       - 8 0 0  к м ,               5 . 2 - т а р м а қ  
                                       М Г О Т  с е й с .             Б а р л а у  к е з е ң і .  



                                       м и к а л ы қ                н і ң  І І  м е з г і .  
                                       б е й і н д е р і ,             л і н і ң  ұ з а қ т ы .  
                                       2 Д .                    ғ ы  - 1  ж ы л  
___________________________________________________________________________

8 .   С е р и я с ы   " А л т ы н                                Т а у - к е н  
    А И  1 9 9 9   т ө б е  Т К К "                             ж ә н е  г е о .  
    ж ы л ғ ы     ж а б ы қ                                 л о г и я л ы қ  
    3 0 . 0 7 .    а к ц и о .                                б ө л і н і с .  
    N  5 5  Д    н е р л і к                                т е р і н  
             қ о ғ а м ы                                ө з г е р т у  
___________________________________________________________________________

9 .   С е р и я с ы   " Е р е й м е н .                             Т а у - к е н  
    М Г  1 9 9 4   т а у                                   б ө л і н і с і н  
    ж ы л ғ ы     к ө м і р "                                ө з г е р т у  
    2 8 . 0 7 .    ж а у а п к е р .                            
    N  4       ш і л і г і                                                         
             ш е к т е у л і  
             с е р і к .  
             т е с т і г і  
___________________________________________________________________________

1 0 .  С е р и я с ы   " Н ұ р д ә у .                              Г е о л о г и я .  
    М Г  1 9 9 5   л е т  Т К К "                              л ы қ  б ө л і .      
    ж ы л ғ ы     ж а у а п к е р .                             н і с т і  ө з .  
    1 1 . 1 2 .    ш і л і г і                                г е р т у  
    N  8 1 6     ш е к т е у л і                       
             с е р і к .  
             т е с т і г і  
___________________________________________________________________________

11. Сериясы  "Құмкөл  "Торғай-                               1.2-тармақ 
    МГ 1995  -Лукойл" Петро.                                 467014, Қызыл. 
    ж ы л ғ ы     ж а б ы қ     л е у м "                                   о р д а  қ .  
    20.12.    акцио.    жабық                                  Қорқыт ата     
    N  2 9 6     н е р л і к    а к ц и о .                                  к . ,  5          
             қ о ғ а м ы    н е р л і к                                  1 . 4 - т а р м а қ     
                      қ о ғ а м ы                                  " Л у к о й л  О в е р .  



                                                             с и з  Қ ұ м к ө л  Б .  
                                                             В . " ,  Н и д е р .  
                                                             л а н д ы .  " Х а р .  
                                                             р и к е й н  Қ ұ м к ө л  
                                                             М ұ н а й "  А А Қ  
                                                             Қ а з а қ с т а н  
                                                             Р е с п у б л и к а с ы  
                                                             1 . 5 - т а р м а қ     
                                                             қ а й т а  р е с і м д е у  
                                                             к ү н і  2 0 0 0  ж ы л .  
                                                             ғ ы  1 0 . 0 8 .      
                                                             Қ а й т а  р е с і м д е у  
                                                             т у р а л ы  к у ә л і к  
                                                             N  4 1 6 7 -  
                                                             1 9 3 3 - А О  ( И У )  
                                                             1 . 6 - т а р м а қ  
                                                             Б ы л қ ы л д а қ о в    
                                                             Е . К .  -  б а с     
                                                             д и р е к т о р д ы ң    
                                                             о р ы н б а с а р ы  
___________________________________________________________________________

1 2 .  С е р и я с ы   " Қ а з а қ .    Ш ы м к е н т  
    А И  1 9 9 9   с т а н       с т а н ц и я .  
    ж ы л ғ ы     т е м і р      с ы н ы ң  
    2 1 . 0 7 .    ж о л ы "  Р М К  N  9  а з а .  
    N  1 0 4 0 8   " Т ү р к і с .   м а т т ы қ  
             т а н        ғ и м а р а т .  
             т е м і р      т а р  м е н  
             ж о л ы "      қ ұ р ы л ы с .  
             Е М К        т а р  
                       д и с т а н .  
                       ц и я с ы  
___________________________________________________________________________

1 3 .  С е р и я с ы   Қ . А .               Л и ц е н з и я .  
    Г К И  1 9 9 8  Я с с а у и             н ы ң  қ о л .  
    ж ы л ғ ы     а т ы н д а ғ ы           д а н ы л у  
    1 9 . 0 2 .    х а л ы қ .             м е р з і м і н  



    N  1 0 2 3 4   а р а л ы қ             е к і  ж ы л .  
             қ а з а қ -             ғ а  ұ з а р т .  
             т ү р і к              с ы н  
             у н и в е р .  
             с и т е т і  
___________________________________________________________________________

1 4 .  С е р и я с ы   " N O V A -             Л и ц е н з и я .  
    М Г  1 9 9 7   с в и н е ц "            н ы ң  қ о л .  
    ж ы л ғ ы     ж а у а п .             д а н ы л у  
    2 7 . 0 2 .    к е р ш і .             м е р з і м і н  
    N  4 8 0  Д   л і г і               е к і  ж ы л .  
             ш е к т е у .            ғ а  ұ з а р т .                    
             л і                 с ы н  
             с е р і к .  
             т е с т і г і  
___________________________________________________________________________
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы                           
Ү к і м е т і н і ң                                 
2 0 0 1  ж ы л ғ ы  1 4  н а у р ы з д а ғ ы                           
N  3 4 8  қ а у л ы с ы н а                               
2-қосымша                                
      Жер қойнауын пайдалану құқығын беруге байланысты жаңа жер қойнауын 
      пайдаланушыларға қайта ресімдеуге жататын жер қойнауын пайдалану 
              құқығына арналған лицензиялардың тізбесі
      Ескерту. 2-қосымша өзгерді - ҚР Үкіметінің 2003.10.06. N 1024 қаулысымен .    ___
________________________________________________________________________ 
р/с  Лицензия нөмірі       Бастапқы жер         Жаңа жер қойнауын    
  N                            қ о й н а у ы н                п а й д а л а н у ш ы  
                             п а й д а л а н у ш ы      
___________________________________________________________________________

1.    Сериясы ГКИ      "Жер-Ана" өндірістік      "Н-Ақерке" жауапкершілігі 
     1997 жылғы 04.08.      кооперативі          шектеулі серіктестігі 
        N  1 0 1 5 4   
___________________________________________________________________________

2.    Сериясы МГ          "Ачполиметалл"         "Южполиметалл" жабық 
     1997 жылғы 05.03.  акционерлік қоғамы       акционерлік қоғамы      



        N  1 2 7 5              
___________________________________________________________________________

3.    Сериясы МГ          "Ачполиметалл"         "Южполиметалл" жабық 
      1995 жылғы 07.06.  акционерлік қоғамы       акционерлік қоғамы 
        N  4 3 7  
___________________________________________________________________________

4.    Сериясы МГ        "Әсем-Тас" акционерлік   "Әсем-Тас-н" жабық 
     1995 жылғы 11.12.         қоғамы            акционерлік қоғамы 
        N  6 4 3               
___________________________________________________________________________

5 .  < * >  
___________________________________________________________________________

6.    Сериясы МГ          "Намыс" жабық              "Ақтоғай Мыс"         
     1997 жылғы 04.12.  акционерлік қоғамы       жауапкершілігі шектеулі   
        N  1 3 5 4                                         с е р і к т е с т і г і  
___________________________________________________________________________

7.    Сериясы МГ           "Намыс" жабық             "Ақтоғай Мыс" 
     1998 жылғы 19.01.  акционерлік қоғамы       жауапкершілігі шектеулі 
         N  1 3 5 9                                          с е р і к т е с т і г і  
___________________________________________________________________________

8.    Сериясы АИ           "Қаратау ТХК"             "Қазфосфат"    
     1999 жылғы 30.07.  жауапкершілігі шектеулі  жауапкершілігі шектеулі 
        N 338 ДДД          серіктестігі                 серіктестігі  
___________________________________________________________________________

9.    Сериясы АИ            "Қаратау ТХК"             "Қазфосфат" 
     1999 жылғы 30.07.  жауапкершілігі шектеулі  жауапкершілігі шектеулі   
        N 339 ДДД           серіктестігі                 серіктестігі  
___________________________________________________________________________

10.   Сериясы АИ           "Қаратау ТХК"             "Қазфосфат"    
     1999 жылғы 30.07.  жауапкершілігі шектеулі  жауапкершілігі шектеулі 
        N 337 ДДД          серіктестігі                 серіктестігі  



___________________________________________________________________________

11.   Сериясы ГКИ          "Жаңатас ТБК"             "Қазфосфат" 
     1999 жылғы 30.07.  жауапкершілігі шектеулі  жауапкершілігі шектеулі 
        N 341 ДДД           серіктестігі               серіктестігі        
___________________________________________________________________________

12.   Сериясы ГКИ          "Жаңатас ТБК"             "Қазфосфат" 
     1999 жылғы 30.07.  жауапкершілігі шектеулі  жауапкершілігі шектеулі 
        N 340 ДДД           серіктестігі               серіктестігі        
___________________________________________________________________________

13.   Сериясы ГКИ          "Жаңатас ТБК"             "Қазфосфат" 
     1999 жылғы 30.07.  жауапкершілігі шектеулі  жауапкершілігі шектеулі 
        N 394 ДДД           серіктестігі               серіктестігі        
___________________________________________________________________________

14.   Сериясы АИ           "Қазатомөнеркәсіп"         "ҚазСабтон" жабық 
     1999 жылғы 04.03.  жабық акционерлік қоғамы    акционерлік қоғамы 
        N  1 5 4 6  
___________________________________________________________________________

15.   Сериясы АИ           "Семей" ҚӨТ" ашық          "Ар-Ман" жауапкерші. 
     1999 жылғы 20.04.  акционерлік қоғамы       лігі шектеулі серіктестігі 
        N  1 5 3 0  
___________________________________________________________________________

16.   Сериясы МГ          "Финконкорд" жабық       "Қазақмыс корпорациясы" 
     1997 жылғы 04.12.  үлгідегі акционерлік     ашық акционерлік қоғамы 
        N  3 5 4  Д                 қ о ғ а м ы      
___________________________________________________________________________

17.   Сериясы ГКИ           "Ертіс ТБК"            "Қазақмыс корпорациясы" 
     1997 жылғы 08.12.  жауапкершілігі шектеулі   ашық акционерлік қоғамы 
        N  3 5 5  Д              с е р і к т е с т і г і                              
___________________________________________________________________________

18.   Сериясы ГКИ         "Финконкорд" жабық       "Қазақмыс корпорациясы" 
     1998 жылғы 21.10.  үлгідегі акционерлік     ашық акционерлік қоғамы 



        N  1 5 2 5                  қ о ғ а м ы                                       
___________________________________________________________________________

19.   Сериясы ГКИ         "Финконкорд" жабық       "Қазақмыс корпорациясы" 
     1998 жылғы 21.10.  үлгідегі акционерлік     ашық акционерлік қоғамы 
        N  1 5 2 4                  қ о ғ а м ы                                   
___________________________________________________________________________

20.   Сериясы ГКИ         "ЕАI" өндірістік          "Метал Трэйдинг" 
     1998 жылғы 23.09.       кооперативі         жауапкершілігі шектеулі 
        N  3  Д                                          с е р і к т е с т і г і  
___________________________________________________________________________

21.   Сериясы ГКИ           "Қаласуарна"           "Тараз-Су" коммуналдық 
     1999 жылғы 20.05.  мемлекеттік коммуналдық  мемлекеттік кәсіпорны 
        N  1 0 2 9 5               ш а р у а ш ы л ы ғ ы  
___________________________________________________________________________

 
     Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы                      
Ү к і м е т і н і ң                             
2 0 0 1  ж ы л ғ ы  1 4  н а у р ы з д а ғ ы                      
N  3 4 8  қ а у л ы с ы н а                           
3-қосымша                               
     Қайтарып алынатын жер қойнауын пайдалану құқығына арналған 
                     л и ц е н з и я л а р д ы ң  т і з б е с і  
___________________________________________________________________________

р/с  Лицензия    Жер қойнауын     Лицензияның атауы, жер қой.    Ескерту 
  N   (сериясы,   пайдаланушы     науын пайдалану объектілері. 
      берілген                    нің орналасқан жері  (лицен.  
        к ү н і                       з и я  б е р і л г е н  с ә т т е г і  ж а й -   
      н ө м і р і )                      к ү й і  б о й ы н ш а )  
___________________________________________________________________________

1.  Сериясы МГ  "Ориент Джуел    Шығыс-Қазақстан облысындағы  Жер қойнауын 
    1997 жылғы  Венчерс Лимитед" Құсмұрын кен орнында поли.   пайдалануға 
     05.09.       компаниясы     металл кендерін өндіру        арналған ке. 
     N  1 3 4 8                                                    л і с і м - ш а р т  



                                                              ж а с а л ғ а н  ж о қ  
___________________________________________________________________________

2.  Сериясы МГ  "Ориент Джуел    Шығыс-Қазақстан облысындағы  Жер қойнауын 
    1997 жылғы  Венчерс Лимитед" Ақбастау кен орнында поли.   пайдалануға 
     05.09.       компаниясы     металл кендерін өндіру       арналған ке. 
     N  1 3 4 9                                                    л і с і м - ш а р т  
                                                              ж а с а л ғ а н  ж о қ  
___________________________________________________________________________

3.  Сериясы ГКИ "АБС-Балқаш"     Қарағанды облысының Ақтоғай  Жер қойнауын 
    1998 жылғы  тау-кен компа.   ауданындағы Саяқ-ІV кен      пайдалануға 
     23.09.     ниясы" ашық      орнында құрамында алтыны     арналған 
     N 149 Д    үлгідегі акцио.  бар кендерді өндіру          келісім-шарт 
                нерл ік  қоғамы                                 жасалған  жоқ  
___________________________________________________________________________

4.  Сериясы МГ  "Сәтпаев" жабық  Қарағанды облысының Улья.    Келісім- 
    1996 жылғы  акционерлік      новск, Молодежный, Осака.    шартты жер 
     09.09.     қоғамы           ровск және Тельман аудан.    қойнауын пай. 
     N 813 Д                     дарындағы және Павлодар      даланушының 
                                 облысының Баянауыл ауданын.  бір жақты 
                                 дағы Сәтпаев алаңының шек.   тәртіппен 
                                 терінде барлық асыл және     тоқтатуы 
                                 т ү с т і  м е т а л д а р д ы  б а р л а у  
                                 ж ә н е  к е й і н н е н  ө н д і р у  
___________________________________________________________________________

5.  Сериясы МГ  "Ұлытау" жабық   Жезқазған және Торғай облыс. Келісім- 
    1996 жылғы  акционерлік      тарындағы Ұлытау алаңының    шартты жер 
     09.09.     қоғамы           шектерінде барлық асыл және  қойнауын 
     N 849 Д                     түсті металдарды барлау      пайдаланушы. 
                                 және  кей іннен  өндіру          ның б ір       
                                                              ж а қ т ы  т ә р .  
                                                              т і п п е н        
                                                              т о қ т а т у ы      
___________________________________________________________________________

6.  Сериясы МГ  "Глоба-Қазақ.    Жезқазған облысының Ағадыр   Жер қойнауын 



    1995 жылғы  стан" қаржы кор. ауданындағы Босаға кен ор.   пайдалануға 
     02.10.     порациясы" ак.   нында волластонит кендерін   арналған ке. 
     N 769      ционерлік қоғамы           өндіру             лісім-шарт 
                                                              ж а с а л ғ а н  ж о қ  
___________________________________________________________________________

7.  Сериясы МГ  "Марум Жар Голд" Алматы облысының Талғар,     Жер қойнауын 
    1997 жылғы  бірлескен Қазақ. Кеген, Еңбекшіқазақ, Шілік,  пайдалануға 
     05.03.     стан-Араб        Ұйғыр және Райымбек аудан.   арналған ке. 
     N 1276     кәсіпорны        дарында алтынды, полиметал.  лісім-шарт 
                                 ды, қалайыны және вольфрамды  жасалған жоқ 
                                 б а р л а у  
___________________________________________________________________________

8.  Сериясы МГ  "Қара-Тас" өнді. Алматы облысының Қаскелең    Жер қойнауын 
    1995 жылғы  рістік-коммер.   ауданындағы Емеген кен ор.   пайдалануға 
     12.10.     циялық фирмасы   нында габброны геологиялық   арналған ке. 
     N 604                       зерттеу және өндіру          лісім-шарт 
                                                              ж а с а л ғ а н  ж о қ  
___________________________________________________________________________

 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


